
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
10. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 17.06.2020 

  

čís. 0078/ZMOb-Pro/1822/10 
- 

0092/ZMOb-Pro/1822/10 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 17.06.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0078/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0082/20 Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Proskovice 

0079/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0083/20 Určení ověřovatelů 10. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Proskovice 

0080/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0084/20 Zpráva ověřovatelů 9. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Proskovice 

0081/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0090/20 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva 

0082/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0096/20 Závěrečný účet městského obvodu Proskovice  

za rok 2019 

0083/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0097/20 Návrh na schválení účetní závěrky MOb 

Proskovice zpracovanou k rozvahovému dni 

31.12.2019 

0084/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0098/20 Návrh na souhlas se zastavením exekuce a návrh  

na vzdání se práva a prominutí pohledávky 

0085/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0099/20 Návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Základní 

školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, 

Staroveská 62 

0086/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0087/20 Návrh záměru na bezúplatný převod - část účelové 

komunikace a pozemku par. č. 839/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 618 m
2
, v k.ú. 

Proskovice 

0087/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0086/20 Návrh záměru neprodat pozemek par. č. 739/268 

trvalý trávní porost, k.ú. Proskovice 

0088/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0088/20 Návrh na vyřazení dlouhodobého hmotného 

majetku z evidence městského obvodu Proskovice 

0089/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0089/20 Návrh na přijetí daru - pozemky par. č. 657/7, 

738/9, 738/24 a 739/198, vše k.ú. Proskovice 

0090/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0094/20 Návrh na výkup části pozemku par. č. 639/2 ostatní 

plocha, manipulační plocha, o výměře 338 m
2
, k.ú. 

Proskovice a uzavření kupní smlouvy 

0091/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0095/20 Žádost o poskytnutí finančního daru Tělocvičné 

jednotě Sokol Proskovice, pobočný spolek 

0092/ZMOb-Pro/1822/10 ZMOb/0085/20 Návrh záměru na bezúplatný převod nepotřebného 

majetku 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

  

 
ZMOb/0082/20 
Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0078/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice konaného dne 17.6.2020  

v 17,00 hod, dle Přílohy č. 1  

  
 

  

 
ZMOb/0083/20 
Určení ověřovatelů 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0079/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) určuje 

  
ověřovatele 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice konaného dne 17.6.2020 

v 17,00 hod 

Mgr. Evu Petrůjovou 

Ing. Danu  Makarovou 

  
 

  

 
ZMOb/0084/20 
Zpráva ověřovatelů 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0080/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
zprávu ověřovatelů 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice Jiřího Žídka  

a Marka Kunze 

  
 

  

 
ZMOb/0090/20 
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: 0081/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

1) souhlasí 

  
s předloženou kontrolou plnění usnesení zastupitelstva MOb s tím, že usnesení číslo: 

60/ZMOb-Pro/1822/7 z 11. 11. 2019 a dále usnesení č. 61/ZMOb-Pro/1822/8, 62/ZMOb-

Pro/1822/8, 63/ZMOb-Pro/1822/8, 64/ZMOb-Pro/1822/8, 65/ZMOb-Pro/1822/8, 66/ZMOb-

Pro/1822/8, 67/ZMOb-Pro/1822/8, 68/ZMOb-Pro/1822/8,  68/ZMOb-Pro/1822/8, 69/ZMOb-

Pro/1822/8, 70/ZMOb-Pro/1822/8 ze dne 11. 12. 2019  

a usnesení č. 71/ZMOb-Pro/1822/9, 72/ZMOb-Pro/1822/9, 73/ZMOb-Pro/1822/9, 74/ZMOb-

Pro/1822/9, 75/ZMOb-Pro/1822/9,  76/ZMOb-Pro/1822/9, 77/ZMOb-Pro/1822/9 ze dne  

19. 2. 2020 jsou všechna splněna a vyřazují se z dalšího sledování dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, dle doporučení kontrolního výboru. 

  
 

  

 
ZMOb/0096/20 
Závěrečný účet městského obvodu Proskovice za rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0082/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s celoročním hospodařením městského obvodu Proskovice za rok 2019 bez výhrad 

  

2) schvaluje 

  
Závěrečný účet městského obvodu Proskovice za rok 2019 bez výhrad 

  

3) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 12/2020, kterým se: 

z v y š u j e       

financování    

na pol. 8115 - Změna stavu finančních prostředků na bankovních účtech  o 7 646 tis. Kč 

a      

z v y š u j í      

běžné výdaje   

na par. 6171 - Činnost místní správy   

pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru o 318 tis. Kč 

pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 5 tis. Kč 

pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zab. a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti  

o 82 tis. Kč 

pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění o 30 tis. Kč 

na par. 5512 - Požární ochrana-dobrovolná část   

pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 600 tis. Kč 

pol. 5909 - Ostatní výdaje j.n. o 20 tis. Kč 

na par. 3421 - Zájmová činnost a rekreace   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům o 78 tis. Kč 

na par. 2212 - Silnice   

pol. 5171 - Oprava y udržování o 523 tis. Kč 

a      

z v y š u j í      

kapitálové výdaje   

na par. 5512 - Požární ochrana – dobrovolná část   

pol. 6122 - Samostatné hmotné movité věci  o 250 tis. Kč 

na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   

pol. 6121 - Budovy, haly, stavby  o 1 650 tis. Kč 

na par. 2212 - Silnice   

pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 1 800 tis. Kč 

na par. 3745 - Péče o vzhled obcí a veř. zeleň   

pol. 6122 - Samostatné hmotné movité věci  o 1 500 tis. Kč 

na par. 3412 - Sportovní zařízení ve vl. obce   

pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 790 tis. Kč 

  
 

  
ZMOb/0097/20 
Návrh na schválení účetní závěrky MOb Proskovice zpracovanou k rozvahovému dni 
31.12.2019 
  
Usnesení číslo: 0083/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
se schválením účetní závěrky městského obvodu Proskovice zpracovanou k rozvahovému dni 

31. 12. 2019 za účetní období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 

  

2) schvaluje 

  
účetní závěrku městského obvodu Proskovice za účetní období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 

  

3) schvaluje 

  
účetní převod hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný za účetní období roku 

2019 ve výši plus 9 206 670,12 Kč do výsledku hospodaření předcházejících účetních období 

(účet 432) 

  
 

  
ZMOb/0098/20 
Návrh na souhlas se zastavením exekuce a návrh na vzdání se práva a prominutí 
pohledávky 
  
Usnesení číslo: 0084/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

1) projednalo 

  
návrh na vzdání se práva a prominutí pohledávky se souhlasem o zastavení exekuce  

pro nemajetnost proti povinnému HHP Projekt s.r.o. „v likvidaci“, Ruská 398/43, 703 00 

Ostrava-Vítkovice, IČ 27849317, do úhrnné výše 10% vlastních příjmů schváleného rozpočtu 

pro rok 2020, dle OZV č. 14/2013 - Statut města Ostravy, článek 7, odstavec 3, písmeno g),  

v platném znění. Jedná se o pohledávky vedené v rozvahové evidenci: smluvní pokutu ve výši 

55 368,- Kč, úrok z prodlení 5 812,58 Kč a v podrozvahové evidenci o soudní poplatek ve výši 

2 769,- Kč 

  

2) rozhodlo 

  
na základě vyjádření advokátky, vyjádření soudního exekutora a na základě OZV č. 14/2013  

 - Statut města Ostravy, článek 7, odstavec 3, písmeno g), v platném znění, na vzdání se práva 

a prominutí dluhu vyšší než 20tis. Kč do úhrnné výše 10% vlastních příjmů schváleného 

rozpočtu pro rok 2020 

  
 

  

 
ZMOb/0099/20 
Návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Ostrava-
Proskovice, Staroveská 62 
  
Usnesení číslo: 0085/ZMOb-Pro/1822/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) rozhodlo 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Ostrava-

Proskovice, Staroveská 62/66, příspěvkové organizace 

  

2) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Ostrava  

- Proskovice, Staroveská 62 

  
 

  

 
ZMOb/0087/20 
Návrh záměru na bezúplatný převod - část účelové komunikace a pozemku par.  
č. 839/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 618 m

2
, v k.ú. Proskovice 

  
Usnesení číslo: 0086/ZMOb-Pro/1822/10 

 

k usnesení č. 0385/RMOb-Pro/1822/30 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
sdělení společnosti Amorgos a.s., IČO 27805816, se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava, ve věci bezúplatného převodu vlastnického práva k pozemku par. 

č. 839/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 618 m2, v k.ú. Proskovice, zapsané  

na LV 643, ve vlastnictví společnosti Amorgos a.s. a část komunikace ul. Jarkovské, která 

je na tomto pozemku umístěná  

  

2) rozhodlo 

  
vydat  kladné stanovisko k záměru nabytí pozemku par. č. 839/1 - ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 618 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava a část komunikace  

ul. Jarkovské, formou bezúplatného převodu do vlastnictví statutárního města Ostravy a jeho 

svěření městskému obvodu Proskovice a požádat radu města o vydání předchozího souhlasu  

k nabytí nemovitosti do majetku města  

  

3) ukládá 

  starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení radě města k projednání 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 30.06.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
ZMOb/0086/20 
Návrh záměru neprodat pozemek par. č. 739/268 trvalý travní porost, k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0087/ZMOb-Pro/1822/10 

 

k usnesení č. 0400/RMOb-Pro/1822/31 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
žádost paní XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXX, o koupi pozemku par. č. 739/268 trvalý 

travní porost, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, svěřená nemovitost 

městskému obvodu Proskovice 

  

2) rozhodlo 

  
vydat zamítavé stanovisko k záměru prodeje pozemku par. č. 739/268 trvalý travní porost,  

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu 

Proskovice, a to z důvodu plánovaných směn pozemků v rámci projektů (Revitalizace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

Mlýnského náhonu Proskovice a Interakční prvek v krajině) 

  
 

  
ZMOb/0088/20 
Návrh na vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z evidence městského obvodu 
Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0088/ZMOb-Pro/1822/10 

 

k usnesení č. 0410/RMOb-Pro/1822/32 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
návrh na vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z evidence městského obvodu Proskovice 

v pořizovací hodnotě 308.455,- Kč včetně DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo 

  
o vyřazení dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací hodnotě 308.455,- Kč včetně DPH 

  

3) ukládá 

  ekonomce Táni Paličkové 

vyřadit dlouhodobý hmotný majetek z evidence městského obvodu Proskovice 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 31.07.2020 

 referent úseku finančního 
 

  

 
ZMOb/0089/20 
Návrh na přijetí daru - pozemky par. č. 657/7, 738/9, 738/24 a 739/198, vše k.ú. 
Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0089/ZMOb-Pro/1822/10 

 

k usnesení č. 0069/ZMOb-Pro/1822/8 
k usnesení č. 0411/RMOb-Pro/1822/32 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
předchozí souhlas rady města - usnesení č. 03070/RM1822/44 ze dne 14. 1. 2020 a návrh 

darovací smlouvy na pozemky par. č. 657/7 - lesní pozemek, o výměře 53 m
2
, par. č. 738/9 - 

lesní pozemek, o výměře 116 m
2
, par. č. 738/24 - lesní pozemek, o výměře 115 m

2
 a par. č. 

739/198 - trvalý travní porost, o výměře 303 m
2
, vše v k.ú. Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

 

  

2) rozhodlo 

  
o uzavření darovací smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX X XXXX 

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX, oba trvale bytem Nad Strouhou 51/5, 724 00 

Ostrava-Proskovice, a to na pozemky: 

par. č. 657/7 - lesní pozemek, o výměře 53 m2, 

par. č. 738/9 - lesní pozemek, o výměře 116 m2, 

par. č. 738/24- lesní pozemek, o výměře 115 m2, 

par. č. 739/198 - trvalý travní porost, o výměře 303 m2, vše v k.ú. Proskovice 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu darovací smlouvy s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
ZMOb/0094/20 
Návrh na výkup části pozemku par. č. 639/2 ostatní plocha, manipulační plocha,  
o výměře 338 m

2
, k.ú. Proskovice a uzavření kupní smlouvy 

  
Usnesení číslo: 0090/ZMOb-Pro/1822/10 

 

k usnesení č. 0445/RMOb-Pro/1822/36 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  návrh kupní smlouvy na koupi části pozemku par. č. 639/2 ostatní plocha, manipulační plocha, 

o výměře 338 m2, který je dle geometrického plánu č. 725-176c/2010 označen jako pozemky 

par. č. 639/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 309 m2, par. č. 639/4 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 28 m2 a par. č. 639/5 ostatní plocha, ostatní komunikace,  

o výměře 1 m2, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve vlastnictví soukromých vlastníků, která 

je dotčena stavbou cyklostezky 

  

2) rozhodlo 

  
o koupi části pozemku par. 639/2 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 338 m

2
, který 

je dle geometrického plánu č. 725-176c/2010 označen jako pozemky par. č. 639/3 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 309 m
2
, par. č. 639/4 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 28 m
2
 a par. č. 639/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře  

1 m
2
, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava a o uzavření kupní smlouvy mezi kupujícím: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

statutárním městem Ostrava, IČO 00845451, Prokešovo náměstí 1803/8,  

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava, městským obvodem Proskovice, Světlovská 82/2,  

724 00 Ostrava-Proskovice 

a prodávajícími: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX 

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX, 724 00 Ostrava-

Proskovice 

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice 

předmětem smlouvy je koupě části pozemku par. č. 639/2 ostatní plocha, manipulační plocha, 

o výměře 338 m
2
, který je dle geometrického plánu č. 725-176c/2010 označen jako pozemky 

par. č. 639/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 309 m
2
, par. č. 639/4 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 28 m
2
 a par. č. 639/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, 

o výměře 1 m
2
, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, za kupní cenu ve výši 99.997,30 Kč, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  Mgr. Marii Matějovou 

starostku městského obvodu k podpisu kupní smlouvy s druhou smluvní stranou 

  
 

  
ZMOb/0095/20 
Žádost o poskytnutí finančního daru Tělocvičné jednotě Sokol Proskovice, pobočný 
spolek 
  
Usnesení číslo: 0091/ZMOb-Pro/1822/10 

 

k usnesení č. 0462/RMOb-Pro/1822/37 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
žádost Tělocvičné jednoty Sokol Ostrava - Proskovice, pobočný spolek  o poskytnutí daru  

na částečnou úhradu nákladů spojených s výměnou plynového kondenzačního kotle k vytápění 

prostor proskovické tělocvičny 

  

2) rozhodlo 

  
o poskytnutí daru ve výši 78 000,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol Ostrava - Proskovice, pobočný 

spolek, IČO 60337044, Světlovská 41/91, 724 00 Ostrava – Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou, 

k podpisu darovací smlouvy 

  
 

  
ZMOb/0085/20 
Návrh záměru na bezúplatný převod nepotřebného majetku 
  
Usnesení číslo: 0092/ZMOb-Pro/1822/10 

 

k usnesení č. 0404/RMOb-Pro/1822/31 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
návrh záměru na bezúplatný převod nepotřebného majetku - 2 automobilů (osobní vozidlo  

a vozidlo tranzit), které jsou ve vlastnictví Policie ČR, do vlastnictví městského obvodu 

Proskovice 

  

2) vyslovuje 

  
souhlas se záměrem bezúplatného převodu nepotřebného majetku - 2 automobilů (osobní 

vozidlo a vozidlo tranzit), které jsou ve vlastnictví Policie ČR, do vlastnictví městského 

obvodu Proskovice 

  

3) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

požádat o bezúplatný převod nepotřebného materiálu Policii ČR   

  
 

 


